
Renata V. (renkav) ID 4631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 20:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste navštívily mé stránky. Prodávám oblečení po mé holčičce, takže věcičky jsou nošené, ale za jejich stav ručím,
prodávám jen v takovém stavu, v jakém bych si je sama vybrala. K ceně je nutné připočítat poštovné (není-li u inzerátu
uvedeno jinak). Věcičky si můžete rezervovat týden a během té doby i zaslat penízky. Do druhého dne po připsání peněz
balíček doporučeně zašlu.
 Na obchůdek s vámi se těším, protože doufám, že věcičky udělají ještě radost i jiné mamince a její holčičce :o)
 Ještě poznámka: o víkendu většinou nejsem u PC, takže prosím o trpělivost, v neděli večer vždy zodpovím všechny víkendové
maily, děkuji zapochopení :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

